令和２年６月２９日

 小中学校児童生徒さんの

保 護 者 の 皆 様 へ

美浜町教育委員会

   美浜町小中学校給食費の一定期間無償化実施について（お知らせ）

涼夏の候、日頃は美浜町学校教育に対する格別なる御理解と御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策の一環として、美浜町では子育て世代の経済

的な負担を軽減するため、小中学校の全児童・生徒の給食費について、下記のとおり

一定期間無償化することを決定しましたのでお知らせします。

美浜町は、今後も学校給食が皆様の大切なお子様を健やかに育む一助になるように、

安全・安心で栄養バランスの良い学校給食の提供に努めてまいります。

記

１ 期 間  令和２年７月分及び８月分

２ 対 象  美浜町立小中学校の全児童・生徒の保護者負担分学校給食費

３ その他

令和２年７月分及び８月分の児童・生徒の学校給食費については、美浜町が

負担します。

お問い合わせ先
美浜町学校給食センター
Tel 0569-82-3135  Fax 0569-82-5133
E-Mail kyushoku@town.aichi-mihama.lg.jp